PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 517673
Devedor: RECI FOTO X STUDIO FOTOGRAFICO
CPF/CNPJ: 11.790.074/0001-95
Espécie: CDJ Nº do Título:7061536-42.2016.8.22.0001
------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517674
Devedor: RECI FOTO X STUDIO FOTOGRAFICO
CPF/CNPJ: 11.790.074/0001-95
Espécie: CDJ Nº do Título:7061536-42.2016.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517757
Devedor: BRUNO PAIVA OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 973.814.892-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0079032019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517765
Devedor: LARA HELLOU MADY
CPF/CNPJ: 002.893.601-96
Espécie: DSI Nº do Título:457
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517815
Devedor: ELIZABEL CRISTINA DOMINGUES RA
CPF/CNPJ: 732.161.782-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0079792019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517901
Devedor: COENG COMERCIO E ENGENHARIA LT
CPF/CNPJ: 34.452.706/0001-06
Espécie: DMI Nº do Título:39349-001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517919
Devedor: VANDEIR DE SOUZA
CPF/CNPJ: 784.380.712-87
Espécie: DMI Nº do Título:276556
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517920
Devedor: VANDEIR DE SOUZA
CPF/CNPJ: 784.380.712-87
Espécie: DMI Nº do Título:285912
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517965
Devedor: ZENEI PEREIRA BRAZAO

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 326.423.262-68
Espécie: DMI Nº do Título:472889
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517971
Devedor: JONAS PEREIRA SANTANA
CPF/CNPJ: 285.890.412-04
Espécie: CDA Nº do Título:20160200026619
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 517990
Devedor: PERIANDRO DE ALMEIDA NEVES
CPF/CNPJ: 699.464.002-78
Espécie: DMI Nº do Título:100307371
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518006
Devedor: CELIO GON ALVES DE SOUSA
CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie: DMI Nº do Título:00038307 1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(12 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 11/10/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
14/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 10/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-11T11:23:56-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187